

Æ Gaf Holding ApS
Vesterhavsvej 327, 6830 Nørre-Nebel

CVR-nr. 32 56 50 69

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Finn Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Æ Gaf Holding ApS Vesterhavsvej 327 6830 Nørre-Nebel CVR-nr.: 32 56 50 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Finn Steffensen, direktør Lone Steffensen Trine Steffensen |
| Direktion | Finn Steffensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Dattervirksomheder | Nymindegab Kro Holding ApS, Varde Kommune Nymindegab Kro A/S (ejet af Nymindegab Kro Holding ApS), Varde Kommune |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og besidde kapitalandele, værdipapirer og dermed beslægtet virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.281.482 kr. mod 2.158.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -10.850 | -11.225 |
| 1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.270.930 | 2.134.212 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 11.213 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 28.559 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -15.290 | -12.826 |
| Resultat før skat | 2.284.562 | 2.110.161 |
| Skat af årets resultat | -3.080 | 47.960 |
| Årets resultat | 2.281.482 | 2.158.121 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -7.579.070 | 2.034.212 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 9.746.152 | 10.909 |
| Disponeret i alt | 2.281.482 | 2.158.121 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.255.558 | 11.984.628 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.255.558 | 11.984.628 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.255.558 | 11.984.628 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.807.222 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 47.960 |
| Andre tilgodehavender | 250.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 13.057.222 | 47.960 |
| Likvide beholdninger | 298.364 | 371.698 |
| Omsætningsaktiver i alt | 13.355.586 | 419.658 |
| Aktiver i alt | 14.611.144 | 12.404.286 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 505.558 | 8.084.628 |
| Overført resultat | 13.386.358 | 3.640.206 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 14.131.316 | 11.962.834 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 20.125 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 466.298 | 421.327 |
| Selskabsskat | 3.080 | 0 |
| Anden gæld | 450 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 479.828 | 441.452 |
| Gældsforpligtelser i alt | 479.828 | 441.452 |
| Passiver i alt | 14.611.144 | 12.404.286 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 6.050.416 | 3.629.297 | 110.600 | 9.915.313 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 2.034.212 | 10.909 | 113.000 | 2.158.121 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 8.084.628 | 3.640.206 | 113.000 | 11.962.834 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | -7.579.070 | 9.746.152 | 114.400 | 2.281.482 |
| | 125.000 | 505.558 | 13.386.358 | 114.400 | 14.131.316 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Indtægt af kapitalandele i Nymindgab Kro A/S | 1.765.372 | 2.134.212 |
| Indtægt af kapitalandele i Nymindgab Kro Holding ApS | <u>505.558</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.270.930</u> | <u>2.134.212</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>15.290</u> | <u>12.826</u> |
| | <u>15.290</u> | <u>12.826</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 66 t.kr.